Чёваш Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

16.01.2006    16  №

С.нт.рвёрри хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2006        №   16

г. Мариинский Посад

О внесении изменений в постановление

главы администрации района от 09.12.2005

№ 953 «О мерах по реализации Федерального

закона «О размещении заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг

для государственных и муниципальных нужд

на территории Мариинско-Посадского района»
В связи с допущением неточности  в изложении пункта 3  постановления главы администрации района от 09.12.2005 г. № 953 «О мерах по реализации Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд на территории Мариинско-Посадского района»    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в вышеуказанное постановление:

а) изложить пункт 3  в следующей редакции:

«Определить официальным сайтом Мариинско-Посадского района в сети Интернет для размещения информации о размещении муниципального заказа Мариинско-Посадского района сайт «Государственный заказ Чувашской Республики», находящийся в сети Интернет по адресу: http://zakupki.cap.ru»;

б) дополнить пункт 4  абзацем 4 следующего содержания:

«осуществление контроля в сфере размещения муниципального заказа Мариинско-Посадского района».

2. Считать утратившими силу:

пункт 5 постановления;

абзац 7 Правил формирования заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, утвержденных вышеуказанным постановлением, и приложение №10 к ним.

Глава Мариинско-

Посадского района                                                                 А.А.Шумов